
f /JS £ J ^ 
j ü U h i Reforma f a U P 1 P i t s a 1918-2018 ^ 

U n i v e r s i d a d N a c i o n a l d e C ó r d o b a 
P V 1 fc F a c u l t a d d e A r q u i t e c t u r a , U r b a n i s m o y D i s e ñ o 

U N C Av. H a y a d e la T u r r e s / n - Cdac l . U n i v . - C ó r d o b a - A r g e n t i n a 
Te l : [ 5 4 3 5 1 ] 5 3 5 3 6 4 0 

w w w . f a u d . u n c . e d u . a r - e * m @ i l : i n f o @ f a u d . u n c . e d u . a r 

CÓRDOBA, 2 F E B 2018 
VISTO: 

El E x p e d i e n t e C U D A P N° 2 9 0 7 1 / 2 0 1 7 , por e l q u e la señor i ta Giuliana 
Marina BONINO so l ic i ta se le o to rgue a p r o b a d a por equ i va lenc ia la mate r ia 
e lec t i va EXPERIENCIAS PROYECTUALES ALTERNATIVAS; 

Y CONSIDERANDO: 

Q u e la so l i c i tan te p resen ta la d o c u m e n t a c i ó n q u e acred i ta su 
par t i c ipac ión e n los even tos : " W o r k s h o p In tern ive l / I n te rcá ted ras T o c o M a d e r a 
V o l u m e n 3", "Tecno log ías de l e q u i p a m i e n t o y de l espac io , m a r a o n tecno lóg i ca 
y v is i ta a ta l le res d e m a d e r a y me ta les " y " W o r k s h o p S P E m p a l m e Fabr ica de 
D e p o r t e s e n el C l u b Spor t i vo Bar r io E m p a l m e " , 

Q u e los m e n c i o n a d o s e v e n t o s a l c a n z a n las 6 0 h o r a s ex ig idas y q u e 
a d e m á s c u e n t a n c o n el r e c o n o c i m i e n t o d e in te rés a c a d é m i c o o t o r g a d o por e l 
H . C o n s e j o D i rec t i vo m e d i a n t e R e s o l u c i o n e s N° 261 /16 , 2 3 3 / 1 6 y 379 /17 , 

Q u e Sec re ta r ía A c a d é m i c a ha em i t i do el i n fo rme técn i co 
c o r r e s p o n d i e n t e , 

LA DECANA DE LA 
FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO 

R E S U E L V E : 

ARTÍCULO 1° . -Reconoce r a p r o b a d a por equ i va lenc ia a la señor i ta Giuliana 
Marina BONINO (DNI: 35 .278 .542 ) la A s i g n a t u r a E lec t iva EXPERIENCIAS 
PROYECTUALES ALTERNATIVAS -

ARTÍCULO 2° . -Pro toco l izar , incluir e n D iges to e lec t rón i co , c o m u n i c a r a l 
D e c a n a t o , Á r e a E n s e ñ a n z a y Sec re ta r ía a c a d é m i c a , no t i f íquese a los 
i n te resados , d e s e al Reg is t ro d e R e s o l u c i g g e i s i ^ a r c h í v e s e . -

Por el lo, 

UNIVERSIDAD NACIONAL 

RESOLUCIÓN N° Q 3 8 1201 ¿ico"a0BA 

http://www.faud.unc.edu.ar
mailto:info@faud.unc.edu.ar

